技术信息
MP1 轴向柱塞马达规格 20/24
修改历史记录 修订表
日期 更改 版本
2020 年 4 月 微小修订 0107
2020 年 3 月 微小修订 0106

大壳体压力 6 bar [87 psi]
配合插头
订货号
11033865 11033863
组件包，DEUTSCH DTM06-6S-E004; 黑色，(24-20 AWG)
0.21 -0.52 mm²
组件包，DEUTSCH DTM06-6S，灰色，(24-20 AWG) 0.21
-0.52 mm²
可用传感器
描述 订货号
149055
供电电压 4.5 – 8 V
速度信号 两个， 90° 相位位移
方向信号 一个
温度信号 一个
获取更多信息，请参阅 速度传感器 4.5 – 8 V 技术数据 页 13。
速度传感器 4.5 – 8 V 技术数据
速度传感器接头，6 针脚
4
3 2 1
5 6
P006035
引出线：
1. 转速信号 2
2. 方向信号
3. 转速信号 1
4. 供电
5. 接地
6. 温度
技术数据
参数 最低 正常 最大 备注
供电电压 4.5 VDC 5 VDC 8 VDC 稳压电源电压
反向极性保护。
供电保护 – – 30 VDC 9 V 以上关闭。
每圈脉冲数 NPN 和 PNP
所需最大供电电流 – – 25 mA 在电源电压
最大输出电流 – – 50 mA
技术信息
MP1 轴向柱塞马达，排量 20/24
运行
© Danfoss | 2020 年 4 月 BC290322828218zh-CN0107 | 13
技术数据 (续)
参数 最低 正常 最大 备注
操作模式 NPN 和 PNP 推挽放大器
温度信号 -40°C = 2.318V – 100°C = 0.675V
输出低速信号 5 % 8.5 % 12 % 比例输出电压
低电平 > 0 V 以提供接线故障检
测
输出高速信号 88 % 91.5 % 95 %
可测频率范围 1 Hz – 10 000 Hz
订货号 149055
插头颜色 黑色
传感器位置
SAE 及插装式安装传感器的位置。
SAE 和插装式壳体
Speed sensor
P400649
Machined grooves
on cylinder block
Speed sensor
protection
目标装置
速度传感器目标装置在方向 (CW/CCW) 和旋转检测缸体装置上有九个弧形凹槽。
输出脉冲
如下所示为每圈的预期输出脉冲数。
脉冲数（每圈） 9
技术信息
MP1 轴向柱塞马达，排量 20/24
运行
14 | © Danfoss | 2020 年 4 月 BC290322828218zh-CN0107
概览
本节介绍与输出转速和压力相关的工作参数和限制。